Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]

№
[REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической
культуры и спорта в городе Благовещенске», утвержденную

постановлением администрации города Благовещенска от 30.10.2024
№ 5329

В целях корректировки основных параметров муниципальной
программы
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической
культуры и спорта в городе Благовещенске», утвержденную постановлением
администрации города Благовещенска от 30.10.2024 № 5329 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 02.09.2025 № 5062),
следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы финансового обеспечения за весь период
реализации» подраздела 1 «Основные положения» раздела 2 «Паспорт
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в
городе Благовещенске» цифры «1 171 487,2» заменить цифрами
«1 173 769,4».
 1.2. Таблицу «Финансовое обеспечение комплекса процессных
мероприятий» подраздела 3.6 «Комплекс процессных мероприятий
«Обеспечение условий для развития физической культуры и спорта и
организация деятельности муниципальных учреждений в сфере физической
культуры и спорта в городе Благовещенске» раздела 3 «Разделы «Основные
положения» и «Финансовое обеспечение» паспортов структурных элементов
муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]